
 
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 11 жовтня 2021 р.                        №351 
 

         
 Про видачу дублікату свідоцтва про право власності на домоволодіння 

  
      Відповідно до статей 40, 53, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про приватизацію державного 
житлового фонду», Постанови Кабінету Міністрів України від 08.10.1992 року 
№ 572 «Про механізм впровадження закону України «Про приватизацію 
державного житлового фонду», (зі змінами), рішення виконавчого комітету 
Стрижавської селищної Ради народних депутатів від 24 червня 1993 року №30, 
розглянувши заяву та пакет документів ___________________________, 
представника за дорученням __________________, виконавчий комітет 
селищної ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

      1.Видати дублікат свідоцтва про право власності на домоволодіння, що 
складається з одного жилого будинку, який знаходиться за адресою: смт 
______________ вул. ____________, _____, у зв’язку з втратою оригіналу. 
      2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк. 
 
 
 
Селищний  голова                                                              Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
 


